dulto huiusmodi mentionem.

I fi. Ac ut liarum lilleraruin notitia ad lussio hane

omnes dictae Congregationis nionacnos annoquuiibeiin

facilius deveniat, volumus illas in gene- rarteui/con-

rali dictae Congregationis capitulo quo-

lannis publice legi, ibique lectas omnes

sic arctare, ac si legilime unicuique in-

timatae fuissenl, illorumque exemplis, vel

impressis, manu scribae dicti capituli vel

notarli publici subscripiis, et sigillo ge-

neralis ipsius Congregationis, vel alterius

in dignitate ecclesiastica constiluti obsi-

gnatis, eamdem prorsus fidem baberi
,

quae praesentibus haberetur, si forent

exibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Marcum , sub

annulo Piscatoris, die in septembris, mil-

lesimo quingentesimo nonagesimo sexto,

pontificatus nostri, anno v. '.

Dal. die 3 septemhr. 1596, poni. an. v.

CXL.

Ordinationes prò bona regimine Congre-

galionis fratrum Ioannis Dei nuncu-

patne, per universam Italiani, et ele-

ctione maioris eiusdem congregationis*.

1 Seqiienli die Clemens privilegia omnia Con-

grogalioui de Alcobatia Ordinis Cisterciensis io

Porliigallia asuis praedecessoribns concessa con-

firmavit constilulione qnae incipit: Romanxis

Ponlifex.

'2 Inslituta fiiit in Hispaniis isla Congregatio

ad regimen liospitalium prò curandis pauperibus

infirmis, ut habeturin constit. cxciv Pii V: Licet,

toni. VII, pag. 059.
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Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Romani Ponlificis providentia circum-

specta, circa piorum locorum et vironim,

a quihiis pia, praesortini ciica [laiiporuiii

infinnorum hospitalitatem , opera exer-

centiir, statimi respiciens, ad eoriiiii con-

servalioneni , ea
,
quae alias iuslis siia-

denlibus ralionibus, auctorilate aposto-

lica sunt ordinata, aliqua ex parte niulat,

prout temporum ratio siiadet , ac alias

in Domino conspicit expedire.

I 1. Alias siquidem, cum pridem Con-

gregatio Ioannis Dei in Urbe, ac diversis

Ilaliae el Hispaniac parlibus, apostolica

auctoritate recepta el confirmata (cuius

confralrcs nonnullos pauperes et infir-

mos graviterque laborantes hospilio l'e-

cipere, eisque inservire consueverunt),

valde aucta esset, iliisque diversa privi-

legia et indulta ah bac Apostolica Sede

Roniatiiscjiie l'oiitilii ibus praodecessoii-

bus noslris, praescrtim quod per unum
ex ipsis confratribus, maiorem nuncujia-

lum,Congregalio ipsa regerctur, quodque

ab Ordinariis locorum cxempti essent
,

atquo iilius religiosi professionem emit-